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Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 710 ROHR Arnold (Rg=14)

Pass 16 2:50.804

Pass 30 4:31.891 1 1:41.087 *

Pass 46 6:14.362 2 1:42.471

Pass 61 7:57.134 3 1:42.772

Pass 78 9:40.714 4 1:43.580

In 92 11:28.458 5 1:47.744

No 711 HEINIGER Sonja (Rg=13)

Pass 12 2:39.512

Pass 28 4:20.365 1 1:40.853 *

Pass 44 6:03.391 2 1:43.026

Pass 60 7:47.070 3 1:43.679

Pass 76 9:31.466 4 1:44.396

Pass 90 11:15.851 5 1:44.385

Pass 105 12:59.448 6 1:43.597

Pass 112 14:41.929 7 1:42.481

Pass 122 16:24.425 8 1:42.496

In 128 18:13.526 9 1:49.101

No 713 NUSSBAUMER Jacques (Rg=6)

Pass 4 2:24.756

Pass 22 3:59.816 1 1:35.060 *

Pass 38 5:33.537 2 1:33.721 *

Pass 53 7:05.660 3 1:32.123 *

Pass 68 8:38.164 4 1:32.504

Pass 83 10:10.113 5 1:31.949 *

In 100 12:04.111 6 1:53.998

No 714 AUER Sandra (Rg=15)

Pass 14 2:46.357

Pass 32 4:34.775 1 1:48.418 *

Pass 48 6:22.007 2 1:47.232 *

Pass 64 8:09.290 3 1:47.283

Pass 80 9:56.808 4 1:47.518

Pass 95 11:45.332 5 1:48.524

In 110 13:40.614 6 1:55.282

No 715 BÜTLER Daniel (Rg=2)

Pass 3 2:21.338

Pass 19 3:50.842 1 1:29.504 *

In 35 5:26.103 2 1:35.261

Pass 63 8:02.628 3 2:36.525

Pass 77 9:39.510 4 1:36.882

Pass 91 11:15.981 5 1:36.471

In 104 12:57.549 6 1:41.568

No 717 SCHWALLER Robert (Rg=1)

Pass 2 2:20.606

Pass 18 3:49.426 1 1:28.820 **

Pass 34 5:18.157 2 1:28.731 *

Pass 49 6:47.326 3 1:29.169

In 67 8:37.110 4 1:49.784

No 719 ERIKSSON Tommy (Rg=10)

Pass 15 2:50.423

Pass 31 4:32.599 1 1:42.176 *

Pass 47 6:17.070 2 1:44.471

Pass 62 7:59.401 3 1:42.331

Pass 79 9:42.076 4 1:42.675

Pass 93 11:31.602 5 1:49.526

Pass 106 13:08.185 6 1:36.583 *

Pass 113 14:43.660 7 1:35.475 *

Pass 120 16:20.807 8 1:37.147

In 130 18:20.523 9 1:59.716

No 720 PODAK Heinz (Rg=16)

Pass 17 2:52.799

Pass 33 4:49.118 1 1:56.319 *

Pass 50 6:48.523 2 1:59.405

Pass 70 8:48.022 3 1:59.499

Pass 87 10:45.856 4 1:57.834

Pass 102 12:46.089 5 2:00.233

Pass 114 14:44.689 6 1:58.600

Pass 123 16:41.858 7 1:57.169

In 132 19:05.963 8 2:24.105

No 722 SCHEER Fritz (Rg=5)

Pass 7 2:28.456

Pass 23 4:00.587 1 1:32.131 *

Pass 39 5:33.855 2 1:33.268

Pass 54 7:06.219 3 1:32.364

Pass 69 8:44.712 4 1:38.493

Pass 84 10:16.102 5 1:31.390 *

In 98 11:55.168 6 1:39.066
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No 723 BASLER Roli (Rg=12)

Pass 13 2:46.244

Pass 29 4:24.810 1 1:38.566 *

Pass 45 6:04.858 2 1:40.048

Pass 59 7:43.952 3 1:39.094

Pass 75 9:22.582 4 1:38.630

Pass 89 11:00.114 5 1:37.532 *

In 103 12:55.115 6 1:55.001

No 726 SPRICH Adi (Rg=7)

Pass 6 2:26.884

Pass 21 3:59.877 1 1:32.993 *

Pass 37 5:31.804 2 1:31.927

Pass 52 7:03.877 3 1:32.073 *

Pass 66 8:36.050 4 1:32.173

Pass 82 10:08.230 5 1:32.180

Pass 94 11:44.611 6 1:36.381

Pass 107 13:17.477 7 1:32.866

In 116 15:00.467 8 1:42.990

Pass 127 18:09.955 9 3:09.488

In 135 20:14.174 10 2:04.219

No 727 SACCHET Walter (Rg=8)

Pass 8 2:36.403

Pass 24 4:09.887 1 1:33.484 *

Pass 40 5:42.818 2 1:32.931 *

Pass 55 7:15.838 3 1:33.020

In 74 9:12.647 4 1:56.809

No 728 CIRILLO Luigi (Rg=11)

Pass 9 2:36.758

Pass 27 4:16.305 1 1:39.547 *

Pass 43 5:54.769 2 1:38.464 *

Pass 58 7:33.476 3 1:38.707

Pass 73 9:12.511 4 1:39.035

Pass 88 10:49.987 5 1:37.476 *

Pass 101 12:29.038 6 1:39.051

Pass 111 14:05.995 7 1:36.957 *

Pass 119 15:43.065 8 1:37.070

Pass 125 17:20.361 9 1:37.296

Pass 131 18:57.285 10 1:36.924 *

Pass 136 20:33.979 11 1:36.694 *

Pass 139 22:10.307 12 1:36.328 *

Pass 141 23:46.265 13 1:35.958 *

Pass 143 25:22.730 14 1:36.465

No 731 SCHNEIDER Martin (Rg=3)

Pass 10 2:38.222

Pass 26 4:16.004 1 1:37.782 *

Pass 42 5:46.085 2 1:30.081 *

Pass 56 7:17.727 3 1:31.642

Pass 71 8:49.792 4 1:32.065

Pass 85 10:19.056 5 1:29.264

Pass 97 11:49.937 6 1:30.881

Pass 108 13:21.847 7 1:31.910

Pass 115 14:52.931 8 1:31.084

Pass 121 16:24.195 9 1:31.264

Pass 126 17:55.814 10 1:31.619

Pass 133 19:26.457 11 1:30.643

Pass 137 20:56.541 12 1:30.084

Pass 140 22:27.027 13 1:30.486

In 142 24:46.719 14 2:19.692

No 742 HAGMANN Peter (Rg=9)

Pass 11 2:38.816

Pass 25 4:11.907 1 1:33.091 *

Pass 41 5:44.862 2 1:32.955 *

Pass 57 7:18.965 3 1:34.103

Pass 72 8:53.414 4 1:34.449

Pass 86 10:27.483 5 1:34.069

Pass 99 12:00.487 6 1:33.004

Pass 109 13:33.759 7 1:33.272

In 118 15:24.837 8 1:51.078

No 785 AUINGER René (Rg=4)

Pass 5 2:25.592

Pass 20 3:58.129 1 1:32.537 *

Pass 36 5:30.185 2 1:32.056 *

Pass 51 7:01.382 3 1:31.197 *

Pass 65 8:33.809 4 1:32.427

Pass 81 10:05.631 5 1:31.822

In 96 11:48.623 6 1:42.992

Pass 117 15:14.789 7 3:26.166

Pass 124 16:46.208 8 1:31.419

Pass 129 18:18.611 9 1:32.403

Pass 134 19:50.203 10 1:31.592

In 138 21:37.341 11 1:47.138

Le directeur de course

Yvan Gaillard

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


